
UCHWAŁA NR XXVIII/3/26 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/27/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Świętokrzyskim Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. 

w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 ust.1 Uchwały Nr XVI/27/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 kwietnia 
2025 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Świętokrzyskim Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. 
w Kielcach, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Spłaty rat kapitałowych pożyczki o której mowa w § 1 następować będą w latach 2027-2032”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B89A09-5176-411C-B421-38CB486ADCE8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmienia się uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki (zaciągniętej na podstawie umowy z dnia 
09.10.2025 r. nr 2/FESW/7624/2025/I/EFRR/172/9330 w Świętokrzyskim Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. ). 
Wskazaną pożyczkę zaplanowano do uruchomienia w pełnej kwocie tj. 1 953 907,89 zł w roku 2026, natomiast 
spłaty rak kapitałowych zmieniono z lat 2026-2032 na lata 2027-2032. 

Gmina w dniu 15 grudnia 2025 r. złożyła wniosek do Świętokrzyskiego Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. 
z prośbą o przesunięcie daty karencji w spłacie rat kapitałowych z dnia 14.01.2026 r. na 04.01.2027 r. 
Pożyczkodawca wyraził zgodę na zmianę harmonogramu spłaty pożyczki. 

W związku z powyższym uzasadniona jest zmiana niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B89A09-5176-411C-B421-38CB486ADCE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/3/26 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


